Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
R-KER-II Hybrydowa kotwa wklejana z prętami gwintowanymi
Wysoka wytrzymałość i wszechstronne zastosowanie w betonie spękanym
i niespękanym z prętami gwintowanymi
Aprobaty
•	 ETA-21/0242
•	 KOT-2018-0134

2.	Usunąć  zwierciny  z otworu  za pomocą  czterokrotnego  użycia  ręcznej  pompki  oraz  wyciora.  Są  to konieczne  czynności
przed  instalacją.
3.	Umieścić  kartridż  w dozowniku  i przymocować  dyszę  mieszającą
4.	Rozpoczynając  dozowanie  z nowego opakowania  odrzucić  część  żywicy  (min. 10cm), aż do uzyskania  jednakowego  ko­
loru  mieszanki
5.	Wypełnić  żywicą 70% głębokości  otworu,  rozpoczynając  od dna otworu
6.	Natychmiast  po zadozowaniu  żywicy  ruchem  obrotowym  umieścić  pręt  w otworze.  Usunąć  zbędną  ilość  żywicy,  która
wypłynęła  z otworu  i odczekać  odpowiedni  czas  wiązania  żywicy
7.	Dołączyć  element  mocowany  i dokręcić  nakrętkę  do wymaganego  momentu dokręcającego
Produkt Żywica Opis/Typ żywicy
Objętość
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II R-KER-II  Żywica  Hybrydowa
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
Żywica do wysokich temperatur (Lato)/
Żywica  o wydłużonym  czasie  wiązania
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
Wersja  do niskich  temperatur  (Zima)  /
Szybkowiążąca  żywica  hybrydowa  bez
styrenu
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II R-KER-II  Żywica  Hybrydowa 300
R-STUDS
Roz­
miar
Produkt Kotwa Element mocowany
Stal klasy 5.8 Stal klasy 8.8 Stal klasy A4
Średnica Długość
Średnica
otworu
Max grubość t
fix
dla
d L d
f
h
nom,min
h
nom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 40 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 90 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 58 -
R-STUDS-10170 - - 10 170 12 98 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 12 118 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 85 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 115 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 14 - -
R-STUDS-12260 - - 12 260 14 185 101
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14 225 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 111 -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18 141 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 18 181 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 18 221 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 18 301 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 157 -
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22 197 37
R-STUDS-20350 - - 20 350 22 247 87
- R-STUDS-20220-88 - 20 220 22 117 -
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 176 -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32 226 -
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe
R-STUDS

- 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56
Dane logistyczne
Produkt Objętość [ml]
Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-21/0242
2)	 KOT-2018-0134